Nov. 23.

Por disposición del señor Juez L'tra 
do Departamental, Doctor Don Juan

Por disposición del señor Juez Letra 
do Departamental, doctor don Juan 

José Gomensoro y de acuerdo con lo José Gomensoro, y de acuerdo con Jo 
dispuesto en el Art.. 1045 del Código dejdisuuesto en el artículo mil cuarenta

y cinco del Código de Piocediimento 
Civil, se hace saber: que ha sido decla-

Josó Gomensoro y de conformidad aljque ha sido declarada abierta la suce- rada abierta la sucesión de don AN­
TONIO G1M ENO emplazándose á los 
que, emo herederos ó acreedores, se